位及（或）团体组织  采购项目招标文件、投标文件、  服务协议，就甲方委托乙方提供  服务事宜，双方经协商一致，签订
本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格    

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2025]20222号 车辆定点维修 - -

品牌：动臂、油
杯、动臂后套、动
臂后销、螺钉

M8*80、螺母M8、
调整垫、动臂前
销、螺钉M8*65

1 次
12408.

00 12408.00

合同总价（元） 12408.00

合同总价（大写） 壹万贰仟肆佰零捌元整

二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]20222号 车辆维修和保
养服务

1 12408.00 一般公共预算
资金

授权支付

三、服务条款

送修方：阿勒泰公路事业发展中心吐尔洪收费站 （甲方）

供方：富蕴县新概念汽车服务服务（乙方）

依据《中华人民共和国民法典》及相关法律、法规的规定，经过充分协商，甲乙双方同意共同遵照执行以下条款：

[...]

1、乙方应按照标准所确定工时定额和零配件材料费标准的有关规定执行。

2、维修结算价格应包括：工时费、材料费、外加工费、检测、故障诊断等费用。

3、工时费：指经营者根据维修作业的技术复杂程度、维修项目的技术含量所制定的收费定额。

4、材料费：指汽车维修过程中更换、修理零配件及使用耗材（含材料、漆料、燃润料等）所发生的费用。

5、外加工费：指受经营者自身的技术条件限制，经甲方、乙方同意需要委托其他企业进行维修或加工零配件所发生的费
用。

6、上述工时费、材料费均为含税金额。

7、本次合同金额为12408（壹万贰仟肆佰零捌）。

第四条  质量要求

1、乙方提供维修服务时，应按不低于《机动车维修管理规定》（交通部2005年第7号令）、《汽车维修质量管理办法》中
有关规定和标

准执行。

2、在甲、乙双方约定的质量保证期内，因维修质量造成的汽车故障、损坏、无法正常使用的，乙方应及时无偿返修，不得
拒绝或故意拖

延，并依法承担经济、法律责任。

3、维修合格出厂车辆的质量保证期不得低于行业规定：汽车整车修理或总成修理质量保证期为车辆行驶20000公里或100
日；二级维护

质量保证期为车辆行驶5000公里或30日；一级维护、小修及专项修理质量保证期为车辆行驶2000公里或10日。